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Wyjaśnienia  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy materiałów szewnych” nr 13/09/21 opublikowanego w 

Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 04.10.2021 r pod nr 2021/S 

192-499051. 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 
art. 135 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 
1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje 

 

 
PAKIET 2 

Pytanie nr 1 dot. poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły ½ koła, okrągłej, o długości 17mm nie 
posiadającej w opisie nr katalogowego „naczyniowa”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
PAKIET 3 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
Pytanie nr 3 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „od daty powiadomienia go przez Zamawiającego” na „od dnia 

uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 4 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 11 ust 1:  
    1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty  kar umownych w następujących przypadkach: 

1) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy do Zamawiającego poza termin określone w części 
dotyczącej warunków dostawy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,1% 
wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, lecz 
nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego dotyczyła zwłoka w 

realizacji, 

2) za zwłokę w dokonaniu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 
7 ust. 2 w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia za każdy 
dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego dotyczyła 
zwłoka w realizacji, 

3) w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



 
 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

 
                                                                                          ZATWIERDZIŁ 

                                 DYREKTOR SZPITALA 
                                  mgr Ewa Piotrowska 


